MASCOT® Hampton - Mascot - Berufsbekleidung

1 von4

http://falano.beratertool.de/mascotr-hampton.html

FALANO

Menu

Home / Berufsbekleidung / Mascot / MASCOT® Hampton

M AS COT® HAM PTO \Productcode 50376-024

Beschreibung

Zusatzinformation

Varianten

Beschreibung

Knopfleiste. Kragen mit verdecktem Button Down. Brusttaschen
mit Patte. Kugelschreiberhalter. Armel kénnen hochgekrempelt
und mit Knopf befestigt werden. Armelschlitz, verstarkt.
Manschetten mit Knopfregulierung.

Zusatzinformation

HERSTELLER Mascot

Mehr Ansichten

PRODUKTCODE 50376-024

PRODUKT-SERIE MASCOT® Crossover

MATERIAL 50% Polyester/50% Baumwolle
. ’ FARB-CODE 1
GLOBAL TRADE 5711074082988
ITEM NUMBER
(GTIN)
Varianten
Artikelnummer | Ausfiuhrung Farbe GrolRe
50376-024-888 Gr. 37-38, anthrazit anthrazit 37-38
50376-024-18 Gr. 37-38, dunkelanthrazit = 37-38
dunkelanthrazit
50376-024-01 Gr. 37-38, marine marine 37-38

16.06.2016 12:25



MASCOT® Hampton - Mascot - Berufsbekleidung

2 von4

50376-024-010

50376-024-09

50376-024-888

50376-024-18

50376-024-01

50376-024-010

50376-024-09

50376-024-888

50376-024-18

50376-024-01

50376-024-010

50376-024-09

50376-024-888

50376-024-18

50376-024-01

50376-024-010

50376-024-09

50376-024-888

http://falano.beratertool.de/mascotr-hampton.html

Gr. 37-38,

schwarzblau

Gr. 37-38, schwarz

Gr. 39-40, anthrazit

Gr. 39-40,

dunkelanthrazit

Gr. 39-40, marine

Gr. 39-40,

schwarzblau

Gr. 39-40, schwarz

Gr. 41-42, anthrazit

Gr. 41-42,

dunkelanthrazit

Gr. 41-42, marine

Gr. 41-42,

schwarzblau

Gr. 41-42, schwarz

Gr. 43-44, anthrazit

Gr. 43-44,

dunkelanthrazit

Gr. 43-44, marine

Gr. 43-44,

schwarzblau

Gr. 43-44, schwarz

Gr. 45-46, anthrazit

schwarzblau

schwarz

anthrazit

dunkelanthrazit

marine

schwarzblau

schwarz

anthrazit

dunkelanthrazit

marine

schwarzblau

schwarz

anthrazit

dunkelanthrazit

marine

schwarzblau

schwarz

anthrazit

37-38

37-38

39-40

39-40

39-40

39-40

39-40

41-42

41-42

41-42

41-42

41-42

43-44

43-44

43-44

43-44

43-44

45-46

16.06.2016 12:25



MASCOT® Hampton - Mascot - Berufsbekleidung

3von4

50376-024-18

50376-024-01

50376-024-010

50376-024-09

50376-024-888

50376-024-18

50376-024-01

50376-024-010

50376-024-09

50376-024-888

50376-024-18

50376-024-01

50376-024-010

50376-024-09

PRODUKTLISTE

http://falano.beratertool.de/mascotr-hampton.html

Gr. 45-46,

dunkelanthrazit

Gr. 45-46, marine

Gr. 45-46,

schwarzblau

Gr. 45-46, schwarz

Gr. 47-48, anthrazit

Gr. 47-48,

dunkelanthrazit

Gr. 47-48, marine

Gr. 47-48,

schwarzblau

Gr. 47-48, schwarz

Gr. 49-50, anthrazit

Gr. 49-50,

dunkelanthrazit

Gr. 49-50, marine

Gr. 49-50,

schwarzblau

Gr. 49-50, schwarz

dunkelanthrazit

marine

schwarzblau

schwarz

anthrazit

dunkelanthrazit

marine

schwarzblau

schwarz

anthrazit

dunkelanthrazit

marine

schwarzblau

schwarz

45-46

45-46

45-46

45-46

47-48

47-48

47-48

47-48

47-48

49-50

49-50

49-50

49-50

49-50

Aktuelles Produkt hinzufigen

Sie haben keine Artikel auf der Produktliste.

16.06.2016 12:25



MASCOT® Hampton - Mascot - Berufsbekleidung http://falano.beratertool.de/mascotr-hampton.html

Zum Verkaufsshop

www.falano.de

lhre giinstige Einkaufsquelle
* Berufsbekleidung
* Berufsschuhe
* Arbeitshandschuhe
* PSA-Schutzausristung
* Reinigung
+ Sonstige Badarfsartikel
+ Technischer Bedarf
+ Schlachtersibedarf

© 2014 FALANO Hygiene Warenvertriebsgesellschaft mbH

4 von 4 16.06.2016 12:25



