



## Menu

[Home](#) / [Berufsbekleidung](#) / [Mascot](#) / [MASCOT® Hampton](#)

## MASCOT® HAMPTON

[Beschreibung](#)[Zusatzinformation](#)[Varianten](#)[Beschreibung](#)

Knopfleiste. Kragen mit verdecktem Button Down. Brusttaschen mit Patte. Kugelschreiberhalter. Ärmel können hochgekrempelt und mit Knopf befestigt werden. Ärmelschlitz, verstärkt.

Manschetten mit Knopfregulierung.

[Zusatzinformation](#)

HERSTELLER	Mascot
PRODUKTCODE	50376-024
PRODUKT-SERIE	MASCOT® Crossover
MATERIAL	50% Polyester/50% Baumwolle
FARB-CODE	1
GLOBAL TRADE	5711074082988
ITEM NUMBER (GTIN)	

[Varianten](#)

Artikelnummer	Ausführung	Farbe	Größe
50376-024-888	Gr. 37-38, anthrazit	anthrazit	37-38
50376-024-18	Gr. 37-38, dunkelanthrazit	dunkelanthrazit	37-38
50376-024-01	Gr. 37-38, marine	marine	37-38

50376-024-010	Gr. 37-38, schwarzblau	schwarzblau	37-38
50376-024-09	Gr. 37-38, schwarz	schwarz	37-38
50376-024-888	Gr. 39-40, anthrazit	anthrazit	39-40
50376-024-18	Gr. 39-40, dunkelanthrazit	dunkelanthrazit	39-40
50376-024-01	Gr. 39-40, marine	marine	39-40
50376-024-010	Gr. 39-40, schwarzblau	schwarzblau	39-40
50376-024-09	Gr. 39-40, schwarz	schwarz	39-40
50376-024-888	Gr. 41-42, anthrazit	anthrazit	41-42
50376-024-18	Gr. 41-42, dunkelanthrazit	dunkelanthrazit	41-42
50376-024-01	Gr. 41-42, marine	marine	41-42
50376-024-010	Gr. 41-42, schwarzblau	schwarzblau	41-42
50376-024-09	Gr. 41-42, schwarz	schwarz	41-42
50376-024-888	Gr. 43-44, anthrazit	anthrazit	43-44
50376-024-18	Gr. 43-44, dunkelanthrazit	dunkelanthrazit	43-44
50376-024-01	Gr. 43-44, marine	marine	43-44
50376-024-010	Gr. 43-44, schwarzblau	schwarzblau	43-44
50376-024-09	Gr. 43-44, schwarz	schwarz	43-44
50376-024-888	Gr. 45-46, anthrazit	anthrazit	45-46

50376-024-18	Gr. 45-46, dunkelanthrazit	dunkelanthrazit	45-46
50376-024-01	Gr. 45-46, marine	marine	45-46
50376-024-010	Gr. 45-46, schwarzblau	schwarzblau	45-46
50376-024-09	Gr. 45-46, schwarz	schwarz	45-46
50376-024-888	Gr. 47-48, anthrazit	anthrazit	47-48
50376-024-18	Gr. 47-48, dunkelanthrazit	dunkelanthrazit	47-48
50376-024-01	Gr. 47-48, marine	marine	47-48
50376-024-010	Gr. 47-48, schwarzblau	schwarzblau	47-48
50376-024-09	Gr. 47-48, schwarz	schwarz	47-48
50376-024-888	Gr. 49-50, anthrazit	anthrazit	49-50
50376-024-18	Gr. 49-50, dunkelanthrazit	dunkelanthrazit	49-50
50376-024-01	Gr. 49-50, marine	marine	49-50
50376-024-010	Gr. 49-50, schwarzblau	schwarzblau	49-50
50376-024-09	Gr. 49-50, schwarz	schwarz	49-50

**PRODUKTLISTE**[Aktuelles Produkt hinzufügen](#)

Sie haben keine Artikel auf der Produktliste.

Zum Verkaufsshop

**[www.falano.de](http://www.falano.de)**

Ihre günstige Einkaufsquelle

- Berufsbekleidung
- Berufsschuhe
- Arbeitshandschuhe
- PSA-Schutzausrüstung
- Reinigung
- Sonstige Bedarfsartikel
- Technischer Bedarf
- Schlachtereibedarf

© 2014 FALANO Hygiene Warenvertriebsgesellschaft mbH